253r-v leer.

254r-293r Liber de secretis connubiorum principum

medica

">Incipit liber de secretis connubiorum principum< Quoniam ut veritatis euangelice institucio concinnens protulit et inquit 'primum querite regnum dei ...' - ... quibus rerum adest copia et facultas similiter personarum. Explicit. >Explicit liber de secretis connubiorum principum<".

quaeclam

293r-v Proverbia varia

"Larga manus labor exiguus designat egere / ... - ... hoc retine verbum frangit deus omen superbum". - Enthält Walther, Init.carm.  
P prov.13460 (=carm.10127). Init. 13433 (=carm.10099). 13410. 22616.  
 24268. --. 13830. 13694. 13697. 13727. 13354. (293v) 1648. 11985.  
 1254. 802. 1398. 1239. -. 1428. 866. 12788. 1859. 1861. 21. 18130.  
 1813. 1726. 1118. 829. P Init.carm.1060. -. prov.215. -. 303. Offenbar Teil einer alphabetischen Sammlung, 293r Buchstabe L, 293v Buchstabe A; oft von der Fassung bei Walther etwas abweichend.

294r-308v Tractatus de triplici ierarchia

">Incipit quidam tractatus de triplici ierarchia< Diffinitur autem sic ierarchia: ierarchia est legittime in dominice nature et deiformis ordine sciencia actione diuinum ... - .... et inferiora ad conversionem ad superiora etc." - Gehört vielleicht mit dem folgenden Stück zusammen.

Ps. Bonaventura OM, symbolica theologia (sine initio)

308v-348v Liber introductorius ad figurativas locutiones divinarum scripturarum qui appellatur symbolica theologia Bonaventurae (sine initio)

">Ex quadam libro qui dicitur simbolica theologia< sacrorum enim eloquiorum continencia vniuersalis ad hoc ordinata est ut ad dei ac diuinorum cognitionem adducat ... - ... laudetur ipse deus omnium bonorum largitor qui in trinitate perfecta viuit et regnat in secula seculorum amen. >Explicit liber introductorius ad figurativas locutiones diuinarum scripturarum qui appellatur symbolica theologia Bonaventure Cardinalis<". - Stegmüller, Rep.bibl.6,87 Nr.8631 (diese Hs.).  
Enthält IQ distinctiones, es fehlt also am Anfang vielleicht wenig. Gehört vielleicht mit dem vorangehenden Stück zusammen.

B. Distelbrink, Bonaventurae scripta (Subsidia scientifica Franciscalia 5), Rom 1975, 199f. Nr. 224.

lesung d.

349r-357r Tractatus devotus necnon quaestiones de passione domini  
 "Tractatus deuotus de passione domini lauentur pedes vestri ...  
 (gen.18,4). patriarcha ille abraham instruit nos in verbis presumptis  
 quomodo totum tempus nostrum ...; (351v) >Sequuntur nunc questiones  
 de passione christi Vtrum per meditacionem passionis christi et  
 vite eius acquiratur gracia deuocionis distincta a gracia communi ...  
 - ... pe[da]gogus adolescencium et finis senum et sic patet solucio  
 argumentorum et questionis. deo gracias." - Stegmüller, Rep.bibl.6,  
 87 Nr.8632 (diese Hs.)